Estado do Ceará

Cfunara Municipal de Umoeiru do Nofie
Diálogo, Compromisso e Trabalho

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO N'O7O 12023, DE 04 DE ABRIL DE 2023

ApÍovâdo por Unânimicr6de
1/ l srm ( ) Não

Voto3 F
votoa Contúílô. -
Éín
R.

Co
0 L ABR. ?023 MORAES E LIMA

A CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, aprovou e eu
promulgo o seguinte Decreto Legislativo

Art. íO . F|CA CONCEdidO A MEDALHA FÁBIO ROMEU MORAES E LIMA A

Sra. MARIA ARISTELA NUNES BRITO.

Art. 2o - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposiçóes em contrário-

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte-CE, 04 de
abril de 2023.

Rubem S rgio e Araújo Geo ra e Silva
erea f or

PROTOCOLO
Câmare Mun lmoetÍodo lbnr
PR0ToC0r0 N"__gê!l.8

0 { À8n. 2023

_t)
José Arim a Ferreira da Costa

Vereador

m

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 52930-000 - Email:camara limoeiro@hotmail.com

f-:--:-:---:r-:-]
I r,, ,:.1,.,-.
I tr, .r r7-i,. -, r:

I
I

i

I
I

I
I

L--'=-:-:-i-:l

lloÍáio:J1-@-
4n i^L,t

^,tÍ/h€sgonsável

Estado do Ceará

CiÍimara MunkÍpal de UmoeiÍo do t\lorte
Diálogo, Compromisso e Trabalho

BIOGRAFIA

Maria Aristela Nunes Brito - Guarda Municipal , natural de Limoeiro do
Norte, nascida em 11 de abril de 1996, filha de Maria Luzaneide
Nogueira Nunes e José Edmilson da Silva Brito.
Mãe do Alisson Davi Nunes de Oliveira de 2 anos. lngressou na GCM de
Limoeiro do Norte no dia 28 de setembro de 2016, tendo 6 anos e meio
de serviço na ativa. Atualmente, está cursando Segurança Pública.

Rua Cel. Malveire 2266 - CentÍo - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPj 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com